



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 декабря 2024 г.

№ 33/715-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие отдельных направлений градостроительной деятельности и управление государственной собственностью Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие отдельных направлений градостроительной деятельности и управление государственной собственностью Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 30.11.2023 № 32/634-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие отдельных направлений градостроительной деятельности и управление государственной собственностью Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области



Г.С.Спирчагов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 5 декабря 2024 г. № 33/715-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие отдельных направлений градостроительной деятельности и управление государственной собственностью Ульяновской области»

1. В приложении № 3:
 - 1) в графе 2 строки 1.1 слова «муниципальным образованиям» заменить словами «бюджетам муниципальных образований»;
 - 2) в строке 2:
 - а) в графе 6 цифры «74622,50» заменить цифрами «69052,50»;
 - б) в графе 7 цифры «27686,70» заменить цифрами «22116,70»;
 - 3) в графе 2 строки 2.3 слово «рамках» заменить словами «целях обеспечения»;
 - 4) в строке 2.5:
 - а) в графе 6 цифры «3715,20» заменить цифрами «2379,20»;
 - б) в графе 7 цифры «3415,20» заменить цифрами «2079,20»;
 - 5) в строке 2.6:
 - а) в графе 6 цифры «2400,00» заменить цифрами «300,00»;
 - б) в графе 7 цифры «2100,00» заменить цифрами «0,00»;
 - 6) в строке 2.7:
 - а) в графе 6 цифры «44326,40» заменить цифрами «42192,40»;
 - б) в графе 7 цифры «5640,60» заменить цифрами «3506,60»;
 - 7) в строке 3:
 - а) в графе 6 цифры «1154053,70» заменить цифрами «1159623,70»;
 - б) в графе 7 цифры «163924,40» заменить цифрами «169494,40»;
 - 8) в строке 3.3:
 - а) в графе 6 цифры «462317,10» заменить цифрами «467887,10»;
 - б) в графе 7 цифры «62232,90» заменить цифрами «67802,90».
2. В наименовании приложения № 4 слова «муниципальным образованиям» заменить словами «бюджетам муниципальных образований».